CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Vitor Lippi

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
(Do Sr. Vitor Lippi)

Requeiro com base no Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a
coautoria ao PL 1462/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  a coautoria PL
1462/2020, que “Altera o art. 71 da Lei nº 9.279, de 14 de maio de 1996, para tratar de licença
compulsória  nos  casos  de  emergência  nacional  decorrentes  de  declaração de  emergência  de
saúde pública de importância nacional ou de importância internacional.”

Sala de Sessões, em 26 de junho de 2020.

VITOR LIPPI
Deputado Federal

__________________________________________________________________________________
__________________________________

Brasília DF | Câmara dos Deputados |  Anexo IV, Gabinete 823 | 70160-900
Tel (61) 3215-5823/3823 –  Fax (61) 3215-2823 |  dep.vitorlippi@camara.leg.br
Sorocaba SP  |  Rua   Henrique  Lamberti,   430,  Jardim Emília  |  18031 - 020
Tel  (15) 3359-6121  –  (15) 3357-1033 |  www.vi tor l ipp i .com.br

*C
D2

01
49

19
22

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
ito

r L
ip

pi
 (P

SD
B/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

99
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
73

0/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
07

/2
02

0
17

:4
5

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Vitor Lippi )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 1462/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD201491922500, nesta ordem:

 1  Dep. Vitor Lippi (PSDB/SP)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 3  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 4  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 5  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 6  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 7  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 8  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

 9  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 10  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
ito

r L
ip

pi
 (P

SD
B/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

99
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
73

0/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
07

/2
02

0
17

:4
5

- M
es

a